

Uroczyste włączenie umów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, 24.03.2023 r.

Numer wniosku	Nazwa wnioskodawcy	Powiat	Siedziba	Tytuł projektu	Całkowite dofinansowanie	Opis projektu
RPKP.11.01.00-04-0025/22	STOWARZYSZENIE "PARTNERSTWO DLA ZIEMI KUJAWSKIEJ"	aleksandrowski	Odolion	Aktywizacja społeczna mieszkańców powiatu aleksandrowskiego	424 999,60 zł	Głównym celem projektu jest aktywizacja społeczna 375 osób, w szczególności dzieci i młodzieży z obszaru powiatu aleksandrowskiego tj. obszaru objętego LSR Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Ziemi Kujawskiej". W ramach projektu zaplanowano realizację następujących zadań: 1. Akademia Młodego Lidera - Obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych; 2. Animacja społeczności lokalnych poprzez zaangażowanie lokalnie działających organizacji i stowarzyszeń - w ramach zadania zrealizowane zostaną m.in. zajęcia z robotyki; zumba; warsztaty eksperymentalne; zajęcia artystyczne i zajęcia sportowe.
RPKP.11.01.00-04-0028/22	Stowarzyszenie "Lokalna Grupa Działania Pojezierze Brodnickie"	brodnicki	Brodnica	Rozwój kompetencji mieszkańców Naszego Pojezierza	423 419,75 zł	Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji mieszkańców Pojezierza Brodnickiego w zakresie swoich zainteresowań. Grupę docelową projektu stanowią osoby zainteresowane, aktywne, lokalni liderzy z terenu gmin: Bartniczka, Bobrowo, Brodnica, Brzozie, Górzno, Jabłonowo-Pomorskie, Osiek, Świdziebnia, Zbiczno. W ramach projektu zaplanowano realizację następujących zadań: 1. Utworzenie Centrum Aktywności Lokalnej, a w nim zostaną przeprowadzone m.in. warsztaty ceramiczne, robotyki, rękodzielnicze, kulinarne, warsztaty kina amatorskiego. 2. Animacja społeczności lokalnej: członków Koł Gospodyń Wiejskich, animacje harcerzy poprzez podniesienie kompetencji związanych z żeglarsstwem, zajęcia doskonalenia umiejętności gry na instrumentach dętych.
RPKP.11.01.00-04-0017/22	Lokalna Grupa Działania "Zakole Dolnej Wisły"	chełmiński	Kijewo Królewskie	Power wielopokoleniowy – wzmacniamy dorosłych, aktywizujemy młodzież "Zakola Dolnej Wisły"	424 987,25 zł	Projekt stanowi odpowiedź na potrzeby dwóch grup mieszkańców obszaru LGD, które w okresie postpandemicznym pragną wrócić do aktywności społecznej. Osoby dorosłe – których udział w życiu społecznym został ograniczony w związku z obawami o zdrowie własne oraz bliskich. Młodzież – której aktywność została ograniczona w wyniku lock downów oraz długotrwałej izolacji. I. Dla dorosłych - powstaną 4 Centra Aktywności Lokalnej na obszarze każdej z gmin LGD, ukierunkowane na edukację prozdrowotną w nurcie „bliżej natury”. II. Dla młodzieży – powstanie 1 Akademia Młodego Lidera - cykl zajęć ukierunkowanych na poprawę kompetencji osób młodych w zakresie działalności społecznej oraz promujących idee wolontariatu. Celem projektu jest wielopokoleniowy wzrost aktywności zdrowotnej i społecznej wśród 120 mieszkańców obszaru LGD „Zakole Dolnej Wisły” w okresie do 31.10.2023 r.
RPKP.11.01.00-04-0023/22	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Południe	lipnowski	Dobrzyń nad Wisłą	Animacja społeczności lokalnej obszaru Stowarzyszenia LGD Gmin Dobrzyńskich Region Południe	424 953,88 zł	Celem projektu jest animacja lokalnych społeczności poprzez zaangażowanie w realizację projektu lokalnie działające kluby sportowe i OSP. Wsparciem będzie objętych 360 mieszkańców. Działania w ramach projektu skierowane są do młodzieży działającej w Młodzieżowych Drużynach Pożarniczych (MDP) i młodych sportowców ale także do osób chcących działać w MDP. Zaplanowana jest dla nich oferta zajęć z dietetykiem, psychologiem oraz obóz sportowy/szkołka sportowa. Projekt będzie realizowany od 01.03.2023 r. do 31.10.2023 r.
RPKP.11.01.00-04-0026/22	Stowarzyszenie "Partnerstwo dla Krajny i Paluk"	nakielski	Nakło nad Notecią	„Człowiek siłą Krajny i Paluk"	425 000 zł	Celem projektu jest aktywizacja społeczna mieszkańców powiatu nakielskiego poprzez działania w ramach mediaków oraz zaangażowanie lokalnie działających organizacji. W ramach projektu utworzonych zostanie 5 mediaków – lokalnych miejsc spotkań – dysponujących ofertą aktywnego i efektywnego spędzania czasu wolnego zarówno przez dzieci, jak i osoby dorosłe. Wśród zaplanowanych zadań znajdują się m.in. warsztaty cyfrowe, sportowe, kulinarne oraz wyjazdy tematyczne. Wsparciem objętych zostanie min. 100 osób. Ponadto zorganizowany zostanie obóz szkoleniowo-rekreacyjny dla 45 młodych mieszkańców powiatu poprzedzony tematycznymi spotkaniami dot. ochrony przeciwpożarowej. Uzupełnieniem głównych zadań projektu będą wydarzenia otwarte, w tym m.in. Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, wieczory filmowe, czy też koncerty. Dodatkowo każda mediakowa zostanie wyposażona w defibrylator i ziolowy ogródek. Działania projektowe dedykowane są przede wszystkim mieszkańcom obszaru objętego LSR, tj. gmin Kcynia, Mrocza, Nakło nad Notecią, Sadki oraz Szubin. Przyczynią się one do kreatywnego wykorzystania potencjału drzemącego właśnie w lokalnej społeczności. Zachęcą do poszukiwania nowych wyzwań, pozwolą przełamać ograniczenia związane z mobilnością bądź zasobnością portfela mieszkańców obszarów wiejskich, zainspirują do podejmowania innych aktywności. W efekcie 145 osób objętych zostanie działaniami wspierającymi rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej. Do współpracy zostaną zaś zaangażowane 2 lokalne podmioty. Okres realizacji projektu od 01.03.2023 r. do 31.10.2023 r.

RPKP.11.01.00-04-0033/22	Lokalna Grupa Działania "Razem dla Powiatu Radziejowskiego"	radziejowski	Radziejów	Aktywni i zintegrowani w Powiecie Radziejowskim	425 000 zł	Celem projektu jest wzrost aktywności społecznej mieszkańców na terenie objętym Lokalną Strategią Rozwoju, realizowaną na obszarze powiatu radziejowskiego poprzez utworzenie Centrów Aktywności Lokalnej oraz współpracę z lokalnie działającymi podmiotami. Projekt dotyczy Działań wspierających rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej wykorzystaniem m.in.: innych rozwiązań w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej (w tym między innymi: mediateki – Centra Aktywności Lokalnej, ścieżki sensoryczne, Akademia Młodego Lidera, mobilny animator) na obszarze Powiatu Radziejowskiego. Planowane jest utworzenie 7 Centrów Aktywności Lokalnej, po jednym w każdej z gmin powiatu radziejowskiego oraz zaangażowanie do współpracy Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP. Grupę docelową stanowią mieszkańcy powiatu radziejowskiego. Okres realizacji projektu: od 01.04.2023 r. do 31.10.2023 r.
RPKP.11.01.00-04-0021/22	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Północ	rypiński	Rypin	Zwiększenie zaangażowania mieszkańców obszaru LSR „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Gmin Dobrzyńskich Region Północ” na rzecz aktywizacji i tworzenia poczucia przynależności wśród społeczności lokalnej poprzez utworzenie i działalność centrów aktywności lokalnej i akademii młodego lidera	419 375 zł	Celem projektu jest aktywizacja społeczności lokalnej w oparciu o rozpoznane potrzeby i zasoby mieszkańców obszaru LGD Gmin Dobrzyńskich Region Północ oraz wykorzystanie potencjału lokalnych liderów poprzez utworzenie i działanie 4 centrów aktywności lokalnej w Skrwilnie, Rogowie, Brzuzem i Ostrowitem oraz Akademii Młodego Lidera w Gminie Rypin. Zaplanowano warsztaty medialno-filmowe, teatralne i taneczne, gry terenowe, pokazy kina plenerowego oraz wyjazdy do instytucji kultury. Projekt będzie realizowany w okresie od 1 kwietnia 2023 r. do 31 października 2023 r.
RPKP.11.01.00-04-0019/22	LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA "GMINY POWIATU ŚWIECKIEGO"	świecki	Świecie	Działania wspierające rozwiązania w zakresie tworzenia i rozwoju działalności Centrów Aktywności Lokalnej oraz animacji społeczności lokalnych poprzez zaangażowanie lokalnie działających organizacji i stowarzyszeń w powiecie świeckim	425 000 zł	Celem projektu jest realizacja działań wspierających rozwiązania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej poprzez utworzenie 3 Centrów Aktywności Lokalnej dla wsparcia 100 kobiet i mężczyzn oraz animacja społeczności lokalnych poprzez zaangażowanie lokalnie działających organizacji pozarządowych dla wsparcia 440 osób zamieszkujących powiat świecki. Zaplanowano gry i zabawy integracyjne, warsztaty tematyczne dla seniorów, senior quiz, robotyka i programowanie, taniec z elementami akrobatyki, szkolenia z ratownictwa medycznego, fizjoterapia, gimnastyka umysłu, wyjazdy integracyjne, spotkania międzypokoleniowe, zajęcia z kompetencji cyfrowych, warsztaty zgodne z misją ZHP, obozy dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych.
RPKP.07.01.00-04-0028/22 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Podgrodzie Toruńskie"	Gmina Lubicz	toruński	Lubicz	Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu nad jeziorem w Józefowie	243 260,24 zł	Przedmiotem projektu jest budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu nad jeziorem w Józefowie, mający na celu młodym ludziom zdrowo i aktywnie spędzać czas wolny. Zakres rzeczowy/harmonogram inwestycji obejmuje realizację następujących działań: 1. Budowa placu zabaw, 2. Zakup wyposażenia, 3. Budowa pomostu, 4. Zaplecze sanitarne. Wskaźniki produktu: - Liczba nowych i/lub ulepszonych miejsc aktywności dla lokalnej młodzieży: 1 szt. Wskaźniki rezultatu: -Liczba młodych osób (poniżej 25 roku życia), korzystających z nowych i/lub ulepszonych miejsc aktywności - 1500 osób. Okres realizacji: od 2022-09-15 do 2023-04-30
RPKP.07.01.00-04-0030/22 Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania "Podgrodzie Toruńskie"	Gmina Obrowo	toruński	Obrowo	Wyposażenie miejsc aktywności młodzieży na terenie Gminy Obrowo	246 290 zł	Przedmiotem projektu jest zakup wyposażenia do 3 lokalizacji znajdujących się na terenie Gminy Obrowo tj. świetlicy wiejskiej w Skrzypkowie, remizy OSP w Szembekowie oraz terenu przy jeziorze w Osieku nad Wisłą. Realizacja przedmiotowego projektu dotyczy: • zakupu wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Skrzypkowie w celu realizacji warsztatów muzycznych oraz aktywności sportowych, rozwijających pasję i zainteresowania, • zakupu wyposażenia do remizy OSP w Szembekowie w celu organizacji warsztatów kulinarnych oraz prowadzeniu kina letniego i innych działań umożliwiających rozwój pasji i zainteresowań oraz aktywne spędzanie czasu wolnego, • wyposażenia terenu przy Jeziorze Osieckim w Osieku nad Wisłą, by zapewnić atrakcyjne i aktywne spędzanie czasu wolnego, przez dzieci i młodzież poniżej 25 roku życia. Wskaźniki produktu: - Liczba nowych i/lub ulepszonych miejsc aktywności dla lokalnej młodzieży: 3 szt. Wskaźniki rezultatu: -Liczba młodych osób (poniżej 25 roku życia), korzystających z nowych i/lub ulepszonych miejsc aktywności - 151 osób. Okres realizacji: od 2022-09-15 do 2023-04-30

RPKP.11.01.00-04-0034/22	Lokalna Grupa Działania Ziemia Gotyku	toruński	Łysomice	„Spotykalnie Ziemi Gotyku”	424 968,50 zł	Celem projektu jest zwiększenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez organizację wydarzeń, spotkań kulturalnych, edukacyjnych, integracyjnych na obszarze LGD Ziemia Gotyku do 2023 roku. W ramach projektu zostanie utworzonych 5 "Spotykalni" (czyli Centrów Aktywności Lokalnej) przy ośrodkach kultury/bibliotekach, będą to główne miejsca spotkań i wydarzeń. Dodatkowo w każdej gminie zostaną wskazane 2-3 miejsca w różnych lokalizacjach. W spotykalniach oraz w dodatkowych miejscach będą odbywały się warsztaty o różnej tematyce w zależności od potrzeb, zostaną zorganizowane również wydarzenia/spotkania integracyjne dla uczestników oraz mieszkańców. Zostanie utworzona również Akademia Młodych Liderów, w ramach której zadania będą skierowane wyłącznie do młodzieży. Młodzi będą mieli możliwość uczestniczyć w warsztatach skierowanych stricte do nich, zgodnie z ich zainteresowaniami. zostaną zorganizowane większe wydarzenia, a także wyjazd integracyjny dla wszystkich uczestników. Planuje się również przeprowadzić konkurs „Młodzi z inicjatywą” w którym zebrana grupa młodzieżowa będzie miała za zadanie wypracować pomysł na działanie edukacyjne, kulturalne czy sportowe, zrealizować i rozliczyć projekt zgodnie z zasadami wskazanymi w regulaminie. Okres realizacji projektu 01.04.2023-31.10.2023 roku.
RPKP.11.01.00-04-0020/22	Partnerstwo "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie"	tucholski	Tuchola	"Aktywnie i bezpiecznie w Naszych Fyrtlach"	425 000 zł	Celem projektu jest podniesienie poziomu aktywności społecznej mieszkańców obszaru LSR, w szczególności dzieci, młodzieży i seniorów poprzez organizację różnych form umożliwiających zagospodarowanie czasu wolnego oraz realizację pasji i zainteresowań. W ramach projektu powstaną 6 Centrów Aktywności Lokalnej „NASZ FYRTEL”, czyli miejsca spotkań i organizacji wydarzeń dla mieszkańców obszaru LSR. NASZ FYRTEL powstaną w oparciu o istniejące instytucje kultury, w których planowana jest organizacja m.in. zajęć kulturalnych, edukacyjnych czy sportowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych mieszkańców gminy. W ramach animacji społeczności przez zaangażowanie lokalnie działających organizacji organizowane zostaną szkolenia, zajęcia aktywizacyjno - szkoleniowe wyjazdowe, biwak oraz zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Działania skoncentrowane będą na zagadnieniach związanych z ochroną przeciwpożarową i pierwszą pomocą.
RPKP.11.01.00-04-0024/22	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Ziemia Wąbrzeska	wąbrzeski	Wąbrzeźno	Kulturalnie, zdrowo i sportowo - cykl działań aktywizujących na Ziemi Wąbrzeskiej	424 753,75 zł	Celem projektu są działania aktywizujące lokalną społeczność. Zaprojektowane działania stanowią odpowiedź na potrzeby mieszkańców obszaru objętego LSR - gm. Dębowa Łąka, Książki, Ryńsk i Wąbrzeźno, którzy stanowią grupę docelową projektu. Szerokie spectrum działań poruszające tematy kultury, sportu, bezpieczeństwa publicznego oraz aspekty prozdrowotne sprawia, że każdy mieszkaniec tego obszaru znajdzie coś ciekawego dla siebie. W ramach projektu przewidziano uruchomienie Centrów Aktywności Lokalnej, w ramach których udostępnione zostaną działania w sferze kultury - emisje filmów w ramach kina plenerowego, wypożyczalnie ebooków i audiobooków, wyjazdy do teatru i opery oraz warsztaty rękodzieła. CAL to także miejsca, które poruszają temat zdrowia, w tym zasad prawidłowej diety za sprawą warsztatów kulinarnych ukierunkowanych na zdrowe odżywianie. W ramach CAL w Wąbrzeźno założono również ofertę sportową - rajdy rowerowe i marsze nordic walking. W ramach animacji społeczności lokalnych przewidziano zaangażowanie OSP w zakresie kształtowania postaw obywatelskich młodych mieszkańców w zakresie bezpieczeństwa publicznego poprzez zawody dla strażaków oraz wyjazd dla młodzieży na obóz wypoczynkowo-szkoleniowy. Uzupełnieniem będzie cykl zawodów sportowych dla mieszkańców całego obszaru objętego LSR. Wsparciem objętych będzie łącznie 362 mieszkańców obszaru LSR. Projekt będzie realizowany od lutego do października 2023 r.
RPKP.11.01.00-04-0029/22	STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA DORZECZA ZGŁOWIĄCZKI	wrocławski	Chocień	„PRZY- GOTUJ SIĘ NA ANIMACJE Z DORZECZEM ZGŁOWIĄCZKI”	425 000 zł	Celem projektu jest poprawa aktywności społecznej mieszkańców na terenie objętym Lokalną Strategią Rozwoju realizowaną na obszarze powiatu wrocławskiego. Projekt będzie wspierał działania w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej z wykorzystaniem innych rozwiązań w zakresie organizowania społeczności lokalnej i animacji społecznej poprzez tworzenie i rozwój działalności mediów - Centrów Aktywności Lokalnej i jest skierowany do mieszkańców z obszaru działania LGD tj. z terenu gmin: Baruchowo, Boniewo, Brześć Kujawski, Fabianki, Chocień, Chodec, Izbica Kuj., Lubanie, Lubraniec, Lubień Kuj., Kowal, m. Kowal, gmina Wrocławek -obszar wdrażania LSR. W ramach projektu przewidziano zadania mające na celu stworzenie miejsc spotkań i wydarzeń powstałych na bazie m.in istniejących: świetlic, remiz strażackich, domów kultury. Planowane jest utworzenie 13 Centrów Aktywności Lokalnej. W ramach projektu planowane są działania m.in. animacyjne, warsztatowe, kulturalne, działania wokół organizacji działających na obszarze wdrażania LSR np. KGW, OSP. Podmioty mają np. doświadczenie przy realizacji warsztatów o tematyce kulinarnej czy rękodzielniczej jak również coraz częściej podejmują inicjatywy związane z prowadzeniem zdrowego stylu życia w tym zajęć ruchowych tj. joga, gimnastyka. Okres realizacji projektu od 1.04.2023 do 31.10.2023r.
razem					5 582 007,97 zł	

Opracowanie: Departament Wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego
Marzec 2023 r.